

Link do produktu: <https://bio-sklep24.pl/plyn-do-czyszczenia-powierzchni-majacych-kontakt-z-dzieckiem-eco-500-ml-baby-anthyllis-p-14317.html>



PŁYN DO CZYSZCZENIA POWIERZCHNI MAJĄCYCH KONTAKT Z DZIECKIEM ECO 500 ml - BABY ANTHYLLIS

Cena	24,19 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	8002849918319
Kod producenta	8002849918319
Kod EAN	8002849918319
Producent	TERRASANA (kremy, makarony, sosy)

Opis produktu

SKŁADNIKI

Aqua (Water), Alcohol Denat., Caprylyl/Capryl Glucoside, Potassium Rapeseedate*, Potassium Olivat*, Trisodium Dicarboxymethyl Alaninate, Sodium C8-C10 Alkyl Sulfate, Cymbopogon Winterianus Herb Oil**, Melaleuca Aternifolia (Tea Tree) Leaf Oil**, Geraniol, Citronellol.

* na bazie ekologicznego oleju

** z rolnictwa ekologicznego

Skład chemiczny (rozp. 648/2004)

<5%: niejonowe środki powierzchniowo czynne, anionowe środki powierzchniowo czynne, mydło

Inne składniki: Perfumy (Cymbopogon Winterianus Herb Oil, Melaleuca Aternifolia (Tea Tree) Leaf Oil), Geraniol, Citronellol.

OPIS

Płyn do czyszczenia powierzchni mających kontakt z dzieckiem, z organicznym olejkiem z drzewka herbacianego. Czyści i dezynfekuje. Połączenie niskiej ceny, dużej skuteczności oraz przyjemnego zapachu. Wspaniały płyn do mycia o naturalnym certyfikowanym składzie.

SPOSÓB UŻYCIA

Popryskać produkt na wszystkich powierzchniach zmywalnych, aby je oczyścić. Następnie przetrzeć gąbką, suchą szmatką lub papierem.

Można rozcieńczyć z wodą w proporcji 10:1 w celu czyszczenia dużych powierzchni, takich jak, na przykład podłoga.

UWAGA

Działa drażniąco na oczy. Zawiera olejek z palczatki cytronellowej, może powodować reakcję alergiczną.

Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia rady lekarza pokazać pojemnik lub etykietę.

W przypadku dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.

Stosować ochronę oczu/ twarzy. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza.

Dokładnie umyć ręce po użyciu. Zawartość/pojemnik usuwać do zbiornika do segregacji odpadów obecnych w swojej gminie.

BEZ GLUTENU (w składnikach): **BEZ GLUTENU (w składnikach)**

WEGAŃSKI: **WEGAŃSKI**

WEGETARIAŃSKI: **WEGETARIAŃSKI**